
e|J Licitaţie Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA37098335

Informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: INVITAŢII

Cod si denumire CPV: 22458000-5 Imprimate la comanda (Rev.2) 

Finanţare prin fonduri comunitare: Nu 

Tip de contract: Furnizare 

Stare: Oferta acceptata

Data publicare: 04.12.2024 17:25

Data finalizare: 06.12.2024 08:29

Data de răspuns a ofertantului: 05.12.2024 07:25

Data de răspuns a autoritatii contractante: 06.12.2024 08:29

Autoritatea contractanta 

Denumire: Politia Locala Braşov 

CUI: 17439800

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 62-64, Sector. -, Judeţ: Braşov, 
Localitate: Braşov, Cod postai: 500019

Localitatea, Tara: Braşov, Romania

Telefon: +40 368004179

E-mail: achizitii@politialocalabrasov.ro

Informaţii cumpărare directa

Descriere 

Condiţii de livrare 

Condiţii de plata

Operator economic

Denumire: S.C. MIRROR GROUP PRINT S.R.L 

CUI: 35371761

Adresa: Strada: Alecsandri Vasile, nr. 55A, Sector -, Judeţ: Dolj, 
Localitate: Craiova, Cod postai: 200463

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 251470722

E-mail: mirrortipizate@gmail.com

Website: https://www.dtdt.ro

Cf model - 950 topuri

Braşov, strada luliu Maniu nr 52,fără cheltuielile suplimentare 

OP

Repere achiziţionate Cantitate Valoare achiziţie (RON fara TVA)

OFERTA DE PREŢ Solicitata: 1 Preţ estimat: 6.175,00

Număr de referinţa: OFERTA PREŢ Ofertată: 1 Preţ de vanzare: 6.175,00

Preţ de catalog: 6.175,00 RON/bucata Valoare estimata: 6.175,00

Cod si denumire CPV: 22458000-5 - 
Imprimate la comanda (Rev.2)

Valoare de vanzare: 6.175,00

Descriere: 22000000-0 "FORMAT A5 ORIZONTAL, 3 EXEMPLARE, 50 SETURI
HÂRTIE AUTOCOPIATIVA COLORATA TIPAR NEGRU
EXEMPLARUL 1: CB ALB - TIPAR NEGRU
EXEMPLARUL 2: CFB ROZ - TIPAR NEGRU
EXEMPLARUL 3: CF VERDE - TIPAR NEGRU
PERFOR LA PRIMELE 2 EXEMPLARE LA COTOR
COPERTA CARTON PERSONALIZATA IN FATA + DULEX
SPATE
CARNET PERSONALIZAT SI INSERIAT CONFORM CERINŢELOR AUTORITATII CONTRACTANTE"top9506,506.175,00

TnTA i Valoare de vanzare: 6.175,00 RON

Cod DA37098335 / 04.12.2024 17:25
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 16.12.2024 08:16

Pagina 1

mailto:achizitii@politialocalabrasov.ro
mailto:mirrortipizate@gmail.com
https://www.dtdt.ro

